CIATEQ, A.C.
Requisición de Compra
REQUISICION Nº   IV2001881
Poveedor Sugerido   : PRN003205 GRUPO ACEROS Y PLASTICOS ESPECIALES SA DE CV                                            Fecha Creada    : 24.03.13/14:49:19
ARQUITECTURA  41                                                                                  Proyecto        : ESIV23050
COL INDUSTRIAL   QUERETARO QRO.                                                                   Centro de Costo : IV2
76130  MEXICO  442 2103859                                                                        Condiciones de entrega :
Domicilio de Entrega: CIATEQ  SAN LUIS POTOSI
EJE 126  225
ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI   SAN LUIS POTOSI SLP
78395  MEXICO  444-8240308
Fecha de entrega deseada: 24.03.13/14:49:20
Partida Código y Descripción Artículo                                                   %                Unidad  Cantidad    Precio Unitario         Importe Recurso
1  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         2.00        408.55/kg           817.10 PROPIOS
1045 PLACA DE 3/4" * 142MM * 274 MM.
COTIZACION: GAPE-53112.
** EL PRECIO INCLUYE IVA **
2  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         3.00      2,954.40/kg         8,863.20 PROPIOS
1045 PLACA DE 3 3/4" X 190 MM X 304 MM.
COTIZACION: GAPE-53112.
** EL PRECIO INCLUYE IVA **
3  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         3.00      5,566.26/kg        16,698.78 PROPIOS
1045 PLACA DE 5 1/2" X 204MM X 350MM.
COTIZACION: GAPE-53112.
** EL PRECIO INCLUYE IVA **
4  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         1.00      3,121.21/kg         3,121.21 PROPIOS
P20 PLACA DE 4 1/2" X 116MM X 240MM.
COTIZACION: GAPE-53112.
** EL PRECIO INCLUYE IVA **
5  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         3.00      2,769.62/kg         8,308.86 PROPIOS
P20 PLACA DE 1 3/4" X 202MM X 300MM.
COTIZACION: GAPE-53112.
** EL PRECIO INCLUYE IVA **
SOLICITANTE                         AUTORIZACIÓN                      PRESUPUESTO                             COMPRADOR
______________________________       ______________________________       ______________________________       ______________________________
Hoja    1
CIATEQ, A.C.
Requisición de Compra
REQUISICION Nº   IV2001881
Poveedor Sugerido   : PRN003205 GRUPO ACEROS Y PLASTICOS ESPECIALES SA DE CV                                            Fecha Creada    : 24.03.13/14:49:19
ARQUITECTURA  41                                                                                  Proyecto        : ESIV23050
COL INDUSTRIAL   QUERETARO QRO.                                                                   Centro de Costo : IV2
76130  MEXICO  442 2103859                                                                        Condiciones de entrega :
Domicilio de Entrega: CIATEQ  SAN LUIS POTOSI
EJE 126  225
ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI   SAN LUIS POTOSI SLP
78395  MEXICO  444-8240308
Fecha de entrega deseada: 24.03.13/14:49:20
Partida Código y Descripción Artículo                                                   %                Unidad  Cantidad    Precio Unitario         Importe Recurso
6  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         1.00     10,538.60/kg        10,538.60 PROPIOS
P20 PLACA DE 6" X 220MM X 304MM.
COTIZACION: GAPE-53112.
** EL PRECIO INCLUYE IVA **
7  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         2.00     12,315.02/kg        24,630.04 PROPIOS
P20 PLACA DE 7" X220MM X 304MM.
COTIZACION: GAPE-53112.
** EL PRECIO INCLUYE IVA **
8  A23601-001                         ACEROS                                   202  16% IVA TPR EXE   kg         4.00      1,189.11/kg         4,756.44 PROPIOS
P20 PLACA DE 2 1/2" X 87MM X 188MM.
COTIZACION: GAPE-53112.
** EL PRECIO INCLUYE IVA **
SUBTOTAL                                    IMPUESTO                                          TOTAL                           MONEDA
$     77,734.23                             $          0.00                                $     77,734.23                        MXP
(SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 23/100 M.N.)
SOLICITANTE                         AUTORIZACIÓN                      PRESUPUESTO                             COMPRADOR
______________________________       ______________________________       ______________________________       ______________________________
DORANTES FRAGA ALEJANDRA                 JUAREZ SOSA IVAN                     JUAREZ SOSA IVAN                    LONA GARCIA MOISES
GRF-11 Rev 20 Mayo 22                                                                                                                                                  Hoja    2